[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2017

	№ 382-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/227
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/227 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты дорожного хозяйства государственной собственности Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 05.03.2015 № 27/113, от 09.07.2015 № 48/392, от 21.09.2015                         № 61/605, от  25.12.2015 № 76/856, от 10.03.2016 № 88/138, от 29.11.2016                    № 31/216), изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на             и.о. заместителя Председателя Правительства области Куземскую О.В.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]